
ZARZĄDZENIE NR 59.208.2025 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przedłożenia rocznych sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Wiązowna sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych 
za 2024 rok następujących jednostek: 
1) "PAWILONU KULTURY" Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie; 
2) Biblioteki Publicznej Gminy Wiązowna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Wójt Gminy Wiązowna 
 
 

Janusz Budny 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 8



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 8



Podpisany Strona 9



Podpisany Strona 10



Podpisany Strona 11



Podpisany Strona 12



Podpisany Strona 13



Podpisany Strona 14



Podpisany Strona 15



Podpisany Strona 16



Podpisany Strona 17



Podpisany Strona 18



Podpisany Strona 19



Podpisany Strona 20



Podpisany Strona 21



Podpisany Strona 22



Podpisany Strona 23



Podpisany Strona 24



Podpisany Strona 25



Podpisany Strona 26



Podpisany Strona 27



Podpisany Strona 28



Podpisany Strona 29



Podpisany Strona 30



Podpisany Strona 31



Podpisany Strona 32



Podpisany Strona 33



Podpisany Strona 34



Podpisany Strona 35



Podpisany Strona 36



Podpisany Strona 37



Podpisany Strona 38



Podpisany Strona 39



Podpisany Strona 40



Podpisany Strona 41



Podpisany Strona 42



Podpisany Strona 43



Podpisany Strona 44



Podpisany Strona 45



Podpisany Strona 46



Podpisany Strona 47



Podpisany Strona 48



Podpisany Strona 49



Podpisany Strona 50



Podpisany Strona 51



Podpisany Strona 52



Podpisany Strona 53



Podpisany Strona 54



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego (wójt, burmistrz, prezydent miasta) przedstawia w terminie do dnia 31 marca roku 
następnego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

Stąd niezbędne jest wydanie Zarządzenia Wójta Gminy Wiązowna o przedstawieniu Radzie Gminy 
Wiązowna sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2024 r. "PAWILONU KULTURY" 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie i Biblioteki Publicznej Gminy Wiązowna. 

 Wójt Gminy Wiązowna 
  

Janusz Budny 

 

Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.208.2025 WÓJTA GMINY WIĄZOWNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


